
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 февраля  2015 г. № 5

с. Дерюгино

О проведении публичных слушаний.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2013 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации ,Администрация Дерюгинского сельсовета 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Назначить публичные слушания по проекту планировки территории и проекту межевания в его составе 
для установления границ земельных участков , предназначенных для строительства объектов
:«Межпоселковый газопровод высокого давления к с. Пальцево Дерюгинского сельсовета Дмитриевского 
района Курской области », «Газораспределительные сети низкого давления по с.Пальцево Дерюгинского 
сельсовета Дмитриевского района Курской области», «Газораспределительные сети низкого давления по 
п.Кирпиловка  Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района Курской области» , 
«Газораспределительные сети низкого давления по п.Роженский Дерюгинского сельсовета Дмитриевского 
района Курской области».

2.Публичные слушания провести по адресу: с.Пальцево , здание бывшего Пальцевского сельсовета 4 
марта 2015 года по населённым пунктам-10.00 ч. с.Пальцево , 11.00 ч.- п.Кирпиловка , 12.00 ч. -
п.Роженский.

3.Комиссия принимает замечания и предложения по проекту в письменной форме по адресу: с.Дерюгино , 
Администрация сельсовета , тел/факс (8-47150)9-93-71 с момента публикации информации по 3 марта 
2015 года с 09-00 ч. до 17-00ч..

Глава Дерюгинского сельсовета  Н.Д.Тюлюканов


